
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA A TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Ultralehký

N
NAMRØL®

calidad fiabilidad

NASHOL

Ultralehký
PD300-ULTRALIGHT PODOSCOPE APARATUS
PRO ANALÝZU ROSTLIN NA NOHY

NAMRØL



OBSAH

VAROVÁNÍ

KOMPONENTY PODOSCOPE

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE

VŠEOBECNÉ POKYNY

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SYMBOL.

Ultralehký
2

NAMRØL

Strana 4

Strana 5

Pag. 6

Pag. 6

Pag. 7

Pag. 7

NAMRØL



PREZENTACE

Děkujeme, že jste si vybrali produkty NAMROL.

Zařízení, které jste si zakoupili, bylo navrženo a vyrobeno tak, aby vyhovovalo vašim současným potřebám a

díky své vestavěné všestrannosti a přizpůsobivosti také vašim budoucím potřebám.

Před použitím tohoto přístroje je dobré si pečlivě přečíst tuto příručku a bezpečně ji uschovat.

To vám umožní plně porozumět jednotce, umožní vám co nejlépe využít její potenciál a

udržet si špičkový výkon, bezpečnost a spolehlivost po celou dobu její životnosti.

NAMRØL

A ať už nastanou jakékoli okolnosti, můžete se spolehnout na profesionalitu vašeho NAMROL. prodejce,

odbornost jeho techniků a naše spolehlivost jako konstruktérů.

Ultralehký
3

Guillermo Lorman, SL

NAMROL

NAMRØL



VAROVÁNÍ

Použití přístroje je omezeno na pedikéry pro vytváření šablon při konzultacích a zákrocích

týkajících se patologií nohou.

Zařízení je navrženo a vyrobeno pro použití při výrobě protetiky jakéhokoli druhu a patologie.

Zařízení nelze použít, pokud jsou v něm směsi hořlavých a vlhkých látek

Nepřekračujte zatížení uvedené v části „technické specifikace“.

Neodstraňujte štítky na žádné jednotce/křesle. Pokud se zhorší, vyměňte je.

Zdroj napájení:

Ujistěte se, že je napájecí zdroj jednotky/křesla napájen pomocí externího diferenciálního vypínače

s proudovou zatížitelností 16A a prahovou hodnotou 10mA.

Ujistěte se, že napájení jednotky je oddělené.

Ujistěte se, že napájecí zdroj jednotky je vybaven účinným uzemňovacím systémem a že kabeláž

odpovídá platným normám.

klima:

V extrémních podmínkách (teplo, chlad, vlhkost) je vhodné mezi vybalením zařízení a prvním

použitím nechat uplynout několik hodin. Toto opatření poskytuje čas potřebný k odstranění

jakékoli kondenzace, která se mohla vytvořit uvnitř obalu.

PÉČE O ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

NAMRØL

Ultralehký

Žádné škodlivé faktory v našich produktech.

Můžete použít na základě místních zákonů.

4

Soulad se Směrnicí o zdravotnických prostředcích

93/42/EEC a následným dodatkem 2007/47/

EC 14/06/93 Class 1, nabízející maximální

bezpečnost uživatele, pacienta a pacienta

NAMRØL



KOMPONENTY PODOSCOPE

2

3

1.- Polykarbonátová základna.

2.- Rukojeť na přenášení.

3.- Zrcátko s ABS základnou.

4.- Identifikační značka CE.

5.- Zapnutí/vypnutí.

Ultralehký

6.- Napájecí kabel.

CO6

5

5

1

4

NAMRØL

NAMRØL



ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE

K čištění a dezinfekci vnějších povrchů stroje (plastové, lakované a čalouněné části) používejte běžné

komerčně dostupné dezinfekční prostředky a zkontrolujte, zda uvedené účinné látky nepřekračují

maximální koncentrace uvedené níže:

• Glutaraldehyd 2%:10%

• Ethanol 96%:40%

• Formaldehyd: 0,01 %

• Glyoxal: 0,15 %

•Propanol:35%

VAROVÁNÍ!

nebo benzen. Dezinfikovaná místa otřete mokrým hadříkem (dezinfekční prostředky mohou napadnout povrchy,

Nepřekračujte uvedené koncentrace. Nepoužívejte produkty obsahující alkohol, čpavek, abrazivní látky

i když jsou zředěné).

Produkty aplikujte měkkým hadříkem navlhčeným dezinfekčním prostředkem: nestříkejte dezinfekční prostředek přímo

na zařízení, protože by mohl proniknout do jednotky/křesla a ohrozit správnou funkci.

NAMRØL

NAMROL. nemůže nést odpovědnost za jakékoli škody vyplývající z nedodržování varování a

pokynů obsažených v této příručce.

VŠEOBECNÉ POKYNY

• Udržujte povrch teflonu a rám neustále v čistotě, zabraňte hromadění organických usazenin

v krytech.

•Absolutně se vyvarujte nalévání tekutin na základnu; v případě náhodného polití co nejdříve osušte.

• Plná shoda se směrnicí EEC 93/42 (Zdravotnické prostředky) zajišťuje maximální bezpečnost pro uživatele, pacienta

a životní prostředí.

Ultralehký
6

NAMRØL



ULTRALIGHT TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Zdroj napájení

Vstřebávání

Kapacita

Zachycení stopy.

Zrcadlo pro zachycení stopy.

Hmotnost

Pracovní rozměry

Rozměry

SYMBOL

Střídavý proud

Země

Typ třídy 1

Napětí (230 V)

VAROVÁNÍ: dříve si přečtěte návod k obsluze
použití

EHS ze dne 14. 6. 93 a následná novela 2007/47/

Směrnice o zdravotnických prostředcích 93/42/

ES třída 1.

Služba zákaznické podpory (úkol, který má provádět

pouze kvalifikovaný technický personál).

Ultralehký

7

230 Vca jednofázový /50Hz

0,15 A

180 kg/cm²

Zelené světlo.

Polykarbonátová základna (bez skla)

8 kg

380 mm x 400 mm

520 mm x 450 mm x 180 mm H.

A

CE

SPV

NAMRØL

NAMRØL



Ultralehký

Ultralehký

R

N
NAMBØL

calidad fiabilidad

kvalita a spolehlivost

www.namrol.com

NAMRØL

C/ dels drets lidé, 17-19

Pol. Ind. Mas Alba

08870 Sitges (Barcelona-Španělsko).

Tel.: 0034 93 811 36 88

Fax: 0034 93 894 87 22

e-mail: info@namrol.com

www.namrol.com

NAMRØL


